



## Høring om Indstilling til forslag om lokal justering af Klyngerne i IBØ-

På baggrund af forslag til lokal justering af klyngerne i IBØ – har der været en drøftelse i Ledelsen, Med-udvalget og forældrebestyrelse, i Klynge IBØ I.

### Ledelse:

Indstillingen blev drøftet d. 31. maj 2023.

Tilstede: pædagogiske ledere: Susanne Bacher (Carl Nielsen), Helle Christoffersen (Flora), Dorthe Monica Nielsen (Eventyrøen) , June Moser Kampmark (KL)

Klyngeledelsen i Klynge I ser positivt på indstillingen og bakker op om forholdene, som er beskrevet.

De pædagogiske ledere ønsker at gøre opmærksom på at, det er vigtigt at der tænkes ressourcer og midler til udviklingen af et "sammenlagt" ledelsesteam, så der skabes gode betingelser for en god opstart og et fremtidigt samarbejde i en ny Klyngestruktur. Det nuværende ledelsesteam i Klynge I er "nyt" med ny Klyngeleder. Ledelsesteamet har et godt samarbejde, men er ikke faldet på plads som team endnu, hvorfor det er vigtigt for ledelsen i Klynge I at kunne få hjælp til at skabe et fælles værdigrundlag for et sammenlagt ledelsesteam, som alle kan ledere kan se sig selv i.

---

### MED-udvalg

Indstillingen blev drøftet på MED-møde d. 20. juni 2023.

Tilstede: Nanna AMR -Tuborgvej, Trine AMR - Carl Nielsen, Petra AMR – Flora, Sylvester AMR – Eventyrøen, Helle (PL Flora) June (KL).

Med - udvalget stiller sig positiv i forhold til indstillingen, grundet det stigende børnetal som sammenlægningen vil afstedkomme.

MED-udvalget er bekymret for, om det kan have en konsekvens for Klyngelederens tilstedeværelse og faglige fokus, i den enkelte enhed når Klyngen bliver større, og Klyngelederen skal have fokus på flere enheder.

Grundet afstanden til de andre enheder i Klynge I, er der et nuværende fokus på, at Tuborgvej i højere grad skal opleve sig som en del af Klyngestrukturen. MED-udvalget er bekymret for om det vil ændre sig når der kommer flere enheder i Klyngen, som ligger geografisk tæt på hinanden.

---

### Bestyrelse:

Tilstede: Susanne, Bettina, Camilla, June (KL)

Bestyrelsen ser positivt på indstillingen.

## Klynge IBØ I

Bestyrelsen ser en fordel i at der kommer en større økonomisk volumen, ved at Klyngen bliver mere bæredygtig.

Der er en bekymring for, at det ledelsesmæssige fokus der er nødvendigt for at udvikle Eventyrøen i en positiv retning mindskes, når klyngen bliver større.

Der ses en positiv mulighed for at der kan skabes en større pædagogisk sammenhæng i Klyngen, hvor det bliver muligt at ansætte medarbejdere med særlige kompetencer på tværs af klyngen.

